
 

Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il LAZIO 
LICEO SCIENTIFICO STATALE "LOUIS PASTEUR" 

Via G. Barellai, 130 - 00135 ROMA  06121123440-063386628 0630602920 

 Distretto 27 – Ambito 8 - Cod. Fisc. 80218970582 – Cod. Mecc. RMPS26000V 
  rmps26000v@istruzione.it  pec: rmps26000v@pec.istruzione.it  

web: www.liceopasteur.edu.it  

Prot.   1607/II.10                                                                                                      Roma  16.03.2020 

          

Al Direttore SGA 

Alla RSU 

Agli AATT 

         Agli Atti 

        e p.c. Al Pers.Docente/ATA 

              Albo/Sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

     

Il Dirigente Scolastico 

- Visto l’art.21 della L.59 del 15/03/1997; 

- Visto il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 

- Visto l’art.25 del D.L.vo nr.165 del 31/03/2001; 

- Visto art. 3 del DM 129/2018 

- Vista la Tabella A – Profili di area del personale ATA, area D – allegata al CCNL scuola 

2006/09; 

- Vista le note del Ministero dell’Istruzione nr.278 del 6 marzo 2020, nr.279 dell’8 marzo 

2020 e nr.323 del 10 marzo 2020 

- Viste le note del ministero dell’Istruzione nr. 351 del 12.03.2020 e nr 368 del 13.03.2020 

- Visto il CCNI stipulato relativamente ai servizi minimi 

- Sentito il presidente del Consiglio di istituto 

-  

DISPONE  

 

l’integrazione alla  direttiva di massima già emanata in data 11.03.2020  con l’obiettivo di 

assicurare il regolare funzionamento dell’istituzione scolastica e limitare allo stretto necessario lo 

spostamento delle persone, al fine di contenere la diffusione dell’epidemia Covid-19 

 

la presenza   a scuola  degli Assistenti Tecnici in turnazione  una unità per volta limitatamente a due 

giorni a settimana, lunedì e giovedì, fino a nuovo aggiornamento. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Adele De Caro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:rmps26000v@istruzione.it
mailto:rmps26000v@pec.istruzione.it
http://www.liceopasteur.edu.it/

